Umum Bupati dan Wakil Bupati Kubu Raya Tahun 2013. 

KEDUA : Bakal pasangan calon perseorangan pada Pemilihan Umum 

Bupati dan Wakil Bupati Kubu Raya Tahun 2013 dapat 

mendaftarkan diri apabila memenuhi syarat: 

a. didukung paling rendah 4% (empat per seratus) dari 617.665. 

(enam ratus tujuh belas ribu enam ratus enam puluh lima) jiwa 

jumlah Penduduk Kabupaten Kubu Raya, yaitu minimal 24.707 

(dua puluh empat ribu tujuh ratus tujuh) jiwa; dan  

b. dukungan tersebar di lebih dari 50% (lima puluh per seratus) 

dari 9 (sembilan) Kecamatan di Kabupaten Kubu Raya, yaitu 

minimal di 5 (lima) Kecamatan. 

KETIGA : Dukungan sebagaimana dimaksud pada Diktum KEDUA, dibuat 

dalam bentuk surat dukungan yang disertai dengan fotokopi KTP